Hladina Tlak Pr toků Teplota Analýza Zapisova eč Dopl kové
komponenty
ň Služby Řešení
Stručné pokyny k obsluze
Proline Prosonic Flow B 200
Ultrazvukové měření průtoku
Tyto pokyny jsou Stručné pokyny pro obsluhu; nenahrazují Návod k obsluze, který
je součástí dodávky.

  A0014053
å 2 Příklad výrobního štítku
1 Objednací kód
2 Sériové číslo (Ser. No.)
3 Rozšířený objednací kód (Ext. ord. cd.)
Podrobné informace o interpretaci specifikací na štítku viz Návod k obsluze zařízení
dodávaný na CD-ROM
Skladování a přeprava Proline Prosonic Flow B 200
10 Endress+Hauser
5 Skladování a přeprava
5.1 Podmínky skladování
Pro skladování dodržujte následující pokyny:
• Skladujte v původním obalu.
• Neodstraňujte ochranné kryty nebo ochranné zátky nasazené na připojovací místa procesu.
• Chraňte před přímým sluncem.
• Teplota skladování: –40…+80 °C (–40…+176 °F)
• Skladujte na suchém a bezprašném místě.
• Neskladujte venku.
5.2 Přeprava výrobku
!VAROVÁNÍ
Těžiště měřicího přístroje je výš než závěsné body vázacích smyček.
Nebezpečí zranění, pokud měřicí přístroj vyklouzne.
► Zajistěte, aby se měřicí přístroj nemohl otáčet nebo vyklouznout.
► Dodržujte hmotnost předepsanou na obalu (nalepený štítek).
► Dodržujte pokyny pro přepravu na nalepeném štítku na krytu modulu elektroniky.
  A0015606
Během přepravy dodržujte následující pokyny:
• Měřicí přístroj přepravte na místo měření v původním obalu.
• Neodstraňujte ochranné kryty nebo ochranné zátky nasazené na připojovací místa procesu.
Zabraňují mechanickému poškození těsnicích ploch a znečištění měřicího potrubí.
  A0015604
Proline Prosonic Flow B 200 Skladování a přeprava
Endress+Hauser 11
  A0015605
Montáž Proline Prosonic Flow B 200
12 Endress+Hauser
6 Montáž
6.1 Montážní požadavky
Nejsou zapotřebí žádná zvláštní opatření, jako například podpěry. Vnější síly se absorbují
konstrukcí zařízení.
6.1.1 Montážní poloha
Montážní poloha
  A0015543
Orientace
Směr šipky na štítku senzoru pomůže nainstalovat senzor podle směru proudění.
Měřicí přístroj nainstalujte přímo v ose na navazující potrubí bez vnějšího mechanického
pnutí.
Proline Prosonic Flow B 200 Montáž
Endress+Hauser 13
  A0015895
Orientace Kompaktní verze
A Vertikální orientace
  A0015545
B Horizontální orientace, hlava
převodníku nahoře *
  A0015589
[C] Horizontální orientace, hlava
převodníku dole *
  A0015590
D Horizontální orientace, hlava
převodníku na straně *
  A0015592